
Boże Ciało. Pięć świątecznych procesji do czterech ołtarzy
przejdzie ulicami Iławy. Oto szczegóły ze wszystkich parafii
data aktualizacji: 2024.05.29

W czwartek, 30 maja w Kościele obchodzona jest Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Chrystusa – Boże Ciało, jedno z najważniejszych kościelnych świąt. Ulicami naszego miasta
przejdzie tego dnia pięć uroczystych, parafialnych procesji. Duchowni zapraszają wiernych
do udziału, przypominając, że stanowi on publiczne wyznanie wiary w Chrystusa, i proszą o
udekorowanie domów oraz tras procesji.

Oto szczegóły z parafii w naszym mieście.

"Czerwony" kościół

Msze święte tego dnia o godz. 7.00, 8.30, 10.00 z
procesją do czterech ołtarzy, następnie po zakończeniu
procesji około godz. 13.00 i o godz. 18.00. 

Procesja przejdzie ulicami: Kościelną, Obrońców
Westerplatte, Marii Konopnickiej, Narutowicza,



przecinając Barlickiego, Ireny Sendlerowej, Aleję Jana
Pawła II, przejdzie ulicą Działkowców, Dąbrowskiego,
Konstytucji 3 Maja i zakończy się na rynku Starego Miasta
błogosławieństwem na cztery strony świata.

Niech nasz liczny udział w procesji będzie pięknym
wyznaniem wiary w Jezusa Chrystusa. 

"Biały" kościół

W czwartek, 30 maja będziemy celebrować uroczystość
Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa. Uczestnicząc w
tym dniu w procesji, publicznie wyznajemy wiarę w
ukrytego w Białej Hostii Jezusa Chrystusa.

Msze święte zostaną odprawione o godzinie 7:00, 8:15,
9:30. Po Eucharystii o godzinie 10:45 wyruszymy w
procesji do czterech ołtarzy z Jezusem Eucharystycznym
po ulicach naszej parafii. Prosimy o przygotowanie ołtarzy,
sztandarów, feretronów i chorągwi, udekorowanie naszych
domów i trasy procesji.

Parafia p.w. św. Brata Alberta

W Boże Ciało Msze św. będą odprawione o godz. 6:30,
7:30, 9:00, 10:00, po procesji ok. 13:00 i 18:00. 

Procesja z naszego kościoła rozpocznie się o godz.
11:00. Procesjonalnie przejdziemy ulicami: 1 Maja,
Wiejską, Brodnicką, Gdańską, Toruńską, Działdowską,
Wiejską i 1 Maja. 

Wyrazem naszej wiary niech będzie również
przyozdobienie domów znajdujących się na trasie procesji.
Po zakończeniu procesji w naszej świątyni zostanie
odprawiona Msza św. dla tych wszystkich, którzy nie brali



udziału tego dnia w Eucharystii. 

Parafia p.w. św. Andrzeja Boboli

Boże Ciało jest dla nas, ludzi wierzących, szczególną
okazją, abyśmy Bogu okazali publiczną wdzięczność za dar
Eucharystii.

Niech to święto będzie dniem wielkiej manifestacji
naszej wiary. Uroczysta Msza Bożego Ciała o 9:30, a
po niej wyruszy procesja ulicami naszego osiedla:
Sucharskiego, Kossaka, Chełmońskiego, Malczewskiego,
Gierymskiego i Wyspiańskiego. Msze święte w naszej
parafii w tym dniu o godzinie 8:00, 9:30, 12:30 i 17:00, nie
będzie Mszy świętej o godzinie 11:00. Zwracam się z
gorącą prośbą do mieszkańców ulicy o przygotowanie
ołtarzy. Pamiętajmy również o dekoracji trasy procesji i
naszych okien. 

Parafia p.w. Chrystusa Króla Wszechświata

W uroczystość Bożego Ciała. Msze św. o godz. 8:00, 10:00 i
po zakończeniu procesji ok. godz. 12:00.
Nie będzie w tym dniu mszy św. wieczornej o godz. 19:00.

Procesją Eucharystyczną do czterech ołtarzy, aby
zademonstrować publicznie naszą wiarę w Chrystusa,
udamy się po mszy św. o godz. 10:00. Prosimy o
przygotowanie chorągwi oraz baldachimu, a dzieci
pierwszokomunijne zapraszamy do udziału w procesji w
swoich uroczystych strojach komunijnych.

Z procesją wzorem lat ubiegłych pójdziemy ulicami:
Ostródzką, Wiśniową (1 ołtarz, prosimy o przygotowanie
mieszkańców ul. Wiśniowej i Rolnej), Owocową (2 ołtarz -



mieszkańcy Owocowej i przyległych), Truskawkową,
Ostródzką, Zieloną (3 ołtarz - mieszkańcy ul. Zielonej) i
plac przed kościołem (4 ołtarz - mieszkańcy Nowej Wsi).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74721-boze-cialo-piec-swiatecznych-procesji-do-czterech-oltarzy-przejdzie-ulicam
i-ilawy-oto-szczegoly-ze-wszystkich-parafii


